Dictus magister Jacobus Groij dictum censum XI librarum et quem dictus magister Jacobus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Aleijdi relicte quondam magistri Wolphardi de Ghijessen Henrico (dg: Ye) die Yeger et Johanni Striker cum litteris et #aliis# jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Willelmi sui patris et (dg: Yde .) quorumcumque heredum et successorum ex parte dicti quondam Willelmi Loijer deponere.

BP 1181 p 091r 09 wo 16-01-1398.

Yda wv Willelmus Loijer droeg over aan mr Jacobus Groij, zv voornoemde Yda en wijlen Willelmus Loijer, een b-erfcijns van 6 schelling, die de stad Den Bosch beurde, gaande uit 1 morgen land, aan voornoemde Yda behorend, uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, welke morgen gelegen is in den Vliedert, en welke cijns voornoemde Yda gekocht had van voornoemde stad.

Dicta Yda cum tutore hereditarium censum sex solidorum quem oppidum de Buscoducis solvendum habuit annuatim ex uno jugero terre ad dictam Ydam spectante de mille jugeribus communitatis dicti oppidi de Busco et quod juger terre predictum situm est in den Vliedert et quem censum dicta Yda erga dictum oppidum emendo acquisiverat prout in litteris de vero sigillo hereditarie supportavit magistro Jacobo Groij filio dictorum Yde et quondam Willelmi Loijer cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Hubertus et Pijnappel datum in die Marcelli.

BP 1181 p 091r 10 vr 18-01-1398.

Walterus Valke zv Willelmus Valke beloofde aan zijn broer Florencius 64 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen over een jaar (do 01-05-1399) te betalen.

Walterus Valke filius (dg: quondam) Willelmi Valke promisit super omnia Florencio suo fratri LXIIII Stramproetsche gulden seu valorem (dg: ad) a festo beatorum (dg: l) Philippi et Jacobi apostolorum (dg: pro ultra) proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Hubertus et (dg: Werthuzen) #Vladeracken# datum sexta post Marcelli.

BP 1181 p 091r 11 za 19-01-1398.

Willelmus Loijer zvw Willelmus Loijer machtigde zijn zoon Godefridus zijn renten, pachten, cijnznen en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Willelmus Loijer filius quondam Willelmi Loijer dedit (dg: po) Godefrido suo filio potestatem monendi etc suos redditus pacciones et census et credita sua quecumque (dg: et bo) que sibi debentur et debebuntur et sua bona regendi usque ad revocationem. Testes Hunertus et Vladeracken datum sabbato post Marcelli.

BP 1181 p 091r 12 za 19-01-1398.

(dg: De broers Henricus en Arnoldus, kinderen).

(dg: Henricus et Arnoldus fratres liberi).

BP 1181 p 091r 13 za 19-01-1398.

Gerardus zv Lambertus Wael ev Katherina dvw Gerardus Groij van Driel en Gerardus {niet afgewerkt contract}.

Gerardus filius Lamberti Wael maritus (dg: e) et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Gerardi Groij de Driel et Gerardus.

1180 mf02 A 13 p. 092.

in festo beate Agnetis: maandag 21-01-1398.

in profesto conversionis Pauli: donderdag 24-01-1398.

in crastino Agnetis: dinsdag 22-01-1398.

BP 1181 p 092v 01 ma 21-01-1398.

Jacobus zvw Jacobus van den Placke droeg over aan Lambertus Moelner zvw Henricus Moelner van Herlaer een hofstad, ter plaatse gnd Griensvenne, tussen Henricus zv Arnoldus van den Mortel enerzijds en een gemene weg anderzijds, met de gebouwen die erop staan, aan hem verkocht door Aleijdis dv Boudewinus gnd van den Veken.

Jacobus filius quondam Jacobi van den Placke domistadium quoddam situm ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem Henrici filii Arnoldi van den Mortel ex uno et inter communem plateam ex alio simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus venditum sibi ab Aleijde filia Boudewini dicti van den Veken prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto Moelner filio quondam Henrici Moelner de Herlaer cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vlederacken et Pijnappel datum in festo beate Agnetis.

BP 1181 p 092v 02 do 24-01-1398.

Jacobus Loze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Loze prebuit et reportavit. Testes Vladeracken en Ludinc datum in profesto conversionis Pauli.

BP 1181 p 092v 03 ma 21-01-1398.

Eertsgenoemde Jacobus zvw Jacobus van den Placke verkocht aan voornoemde Lambertus Moelner zvw Henricus Moelner van Herlaer een stuk land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensvenne, tussen Johannes gnd Bogart enerzijds en kvw Henricus van der Boijdonc en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan eerstgenoemde Jacobus en met het andere eind aan een gemene weg, belast met de hertogencijs.

Primodictus Jacobus peciam terre sitam infra libertatem de Buscoducis ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem Johannis dicti Bogar[t] ex uno latere et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Boijdonc et communem plateam ibidem ex alio tendentem cum uno¹ ad hereditatem

J[acobi] primodicti et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit dicto Lamberto (dg: filio q) Moelner filio quondam Henrici Moelner de Herl[aer] promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo (dg: ...) ut dicebat. Testes datum supra.